ПРИКАЗ

О размещении плана-графика закупок по ФЗ-44
Во исполнение требований Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Положения о проведении закупок ООО «Мармелад», утвержденного приказом генерального директора от 12 марта 2022 года №11,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела закупок Т.И. Емельяновой разместить план-график закупок на 2024 год в базе Единой информационной системы закупок в срок до 12 ноября 2023 года.

2. Начальнику отдела документационного обеспечения Е.В. Федоровой довести приказ до заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника экономического управления И.Г. Иванова.

Генеральный директор                                               В.М. Михайлов